

# ZAPYTANIA WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem i sprzętu multimedialnego dla Zespołu Szkół nr 12 w Lublinie – II części**

**I.** Prezydent Miasta Lublin informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

**1)** W części 2 pkt. 1 tablica interaktywna 65" i pkt. 2 tablica interaktywna 70 czy w zakres instalacji wchodzi montaż przyłącza naściennego wielomodułowego wyposażonego w gniazda HDMI, VGA, audio, USB zlokalizowanego przy biurku prowadzącego zajęcia z odpowiednimi kablami połączeniowymi.

## Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wymaga instalacji przyłącza naściennego wielomodułowego wyposażonego w gniazda HDMI, VGA, audio, USB zlokalizowanego przy biurku prowadzącego zajęcia z odpowiednimi kablami połączeniowymi ułatwiającego podłączeniu przy biurkach nauczycieli.

**2)** Zamawiający w części II – Dostawa sprzętu multimedialnego, wymaga aby zaoferowane w pozycji pierwszej tablice interaktywne miały przekątną ekranu min. 65", natomiast w pozycji 2 – min. 70".

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie tablic interaktywnych o przekątnej ekranu 64,5" dla pozycji 1 oraz 69,5" dla pozycji 2?

Proszę swą motywującą możliwością zaoferowania markowego sprzętu, przy zachowaniu funkcjonalności wymaganych zapisami specyfikacji. Zmniejszenie tego parametru nie wpłynie na funkcjonowanie tablic interaktywnych, gdyż w wymiarze całościowym rzędu 60-70", różnica 0,5" (1,27 cm) pozostanie niezauważalna dla użytkownika dostarczonego sprzętu.

W związku z powyższym wnosimy o zmianę dotychczasowych zapisów i zastąpienie ich wyżej proponowanymi.

ZP-P-I.271.1.166.2014	Zapytania wraz z odpowiedziami oraz zmiana treści SIWZ	Str. 1 z 3
-----------------------	---	------------

### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i uznaje podane parametry jako minimalne. Ponadto Zamawiający informuje, iż absolutnie krytycznym parametrem dla urządzeń typu monitory i tablice interaktywne, używanych w dużych pomieszczeniach jest przekątna ekranu. Zamawiający w procesie analizy potrzeb ograniczył do niezbędnego minimum wartość tego parametru odpowiednio jako 65 i 70 cali.

3) W części 2 OPZ – Dostawa sprzętu multimedialnego pkt. 1 i 2 został zawarty zapis „Urządzenie nie będzie wymagać żadnych dodatkowych elementów i akcesoriów niezbędnych do uruchomienia i pracy”. Czy należy przez to rozumieć dostawę tablic interaktywnych 65” i 70” wyposażonych w terminal komputerowy (player)?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż nie wymaga by tablice interaktywne 65” i 70” były wyposażone w terminal komputerowy (player). Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pod pojęciem "akcesoria" Zamawiający rozumie wszelkie sterowniki, licencje, kable, uchwyty, przelotki, adaptory, nie będące na fabrycznym wyposażeniu monitora, a niezbędne do skomunikowania urządzenia z zewnętrznym komputerem.

W tabeli opisującej tablice interaktywne 65” i 70” są zapisy zawierające określenia „dodatkowe elementy i akcesoria” oraz „niezbędne akcesoria”. Jako niezbędne („Instalacja u zamawiającego, wraz z niezbędnymi akcesoriami, wliczona w cenę”) rozumiane są wszystkie elementy potrzebne do uruchomienia urządzenia w funkcjonalności opisanej w specyfikacji. Ponieważ Zamawiający nie wie jakie urządzenia zostaną mu zaoferowane, nie jest w stanie przewidzieć czy np. kable połączeniowe, porty USB i czujniki dotyku będą stanowiły fabryczne wyposażenie urządzenia czy też będą dostarczone osobno i będą wymagały instalacji. Na przykład czy port USB nie będzie dostarczony w postaci odpowiedniego oddzielnego modułu niezbędnego do zainstalowania w odpowiednim slotcie monitora. Stąd też zapis wymagający dostawy i instalacji tychże ewentualnych akcesoriów, które dopiero w całości wraz z urządzeniem spełniałyby zapisy specyfikacji. Zamawiający oczekuje dostawy urządzenia w postaci kompletu, a nie zestawu części i elementów do samodzielnego montażu.

Zapis traktujący o dodatkowych akcesoriach („Urządzenie nie będzie wymagać żadnych dodatkowych elementów i akcesoriów niezbędnych do uruchomienia i pracy”) jest zabezpieczeniem przed sytuacją, w której po zrealizowaniu zamówienia mogłoby się okazać, że w celu uruchomienia wymaganej funkcjonalności okaże się konieczne dokonanie zakupu (na koszt Zamawiającego) dodatkowych elementów, np. śrub do montażu na wieszaku, kabla do europejskiej sieci zasilającej czy płatnego sterownika.

II. Z uwagi na fakt wystąpienia oczywistej omyłki pisarskiej Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz 907 z późn. zm.) zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pkt. 7.4. SIWZ Otrzymuje brzmienie:

ZP-P-I.271.1.166.2014	Zapytania wraz z odpowiedziami oraz zmiana treści SIWZ	Str. 2 z 3
-----------------------	--	------------

Zamawiający udzieli wyjaśnień dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia niezwłocznie, jednak nie później niż 6 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynie do zamawiającego nie później niż do końca dnia 09.01.2015r.

## Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

### W załączeniu:

- zał. nr 1 do SIWZ – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
- zał. nr 1 do wzoru umowy dla cz. II

uwzględniające zmiany treści SIWZ wynikające z odpowiedzi na zapytania z dn. 15.01.2015 r.

Z up. PREZYDENTA MIASTA LUBLIN

*Elżbieta Daszyńska*  
DYREKTOR  
Biura Zamówień Publicznych

